
  

 

1 

 

 
DODATEK ČÍSLO 3 

Smlouva o dílo 5031/2023 
 

 
Smluvní strany 

 
Městská část Praha 16 

se sídlem:     Václava Balého 23/3, 153 00 Praha 5 - Radotín 

zastoupení ve věcech smluvních: Mgr. Karel Hanzlík, starosta 

IČ:      00241598  

DIČ:      CZ00241598 

bankovní spojení:    

číslo účtu:     

tel., e-mail:  
Zastoupení ve věcech přípravy stavb
tel., e-mail:  
technický dozor investora: 

tel., e-mail: 

 

(dále „objednatel“) 

a 

Společnost / podnikatel  

DS-Drywall s.r.o.   
se sídlem / místem podnikání   Bydlinského 1563/48, 390 02 Tábor 
zastoupení ve věcech smluvních: David Šíp    
IČ:      02234891 
DIČ:     CZ02234891       
zapsaná/ý v OR vedeném   V Českých Budějovicích C22176 
bankovní spojení:   
číslo účtu:     
tel., e-mail:    
zastoupení ve věcech technických: 
tel., e-mail:    
   
(dále „zhotovitel") 
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

 
Smluvní strany uzavírají tento dodatek ke smlouvě o dílo uzavřené dne 17. dubna 2023 v Praze. 
 
Shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě 
o dílo. Tento dodatek č. 3 je uzavírán v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek při naplnění podmínek dle ust. § 222. 
 

„Radotín – Nástavba 2.NP mateřské školy“  

 
 
Změny se týkají následujících článků smlouvy o dílo (ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti): 

 



  

 

2 

 

Článek III. 
 Doba plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, jak je specifikováno v článku II. smlouvy o dílo v termínech: 

Znění dle dodatku č. 2 k SoD: 

- Zahájení stavebních prací IV/2023 

- Dokončení stavebních prací III/2024 

Nové znění: 

- Zahájení stavebních prací IV/2023 

- Dokončení stavebních prací IV/2024 

Článek IV. 
 Cena díla 

4.1. Smluvní cena za zhotovení díla dle článku II. této smlouvy činí 

 
Cena za dílo dle dodatku č. 1 k SoD: 

Cena bez DPH 19 414 972,36 Kč 
DPH 21 %     4 077 144,76 Kč 
Cena vč. DPH 23 492 117,12 Kč 

 
Vícepráce: 

Cena bez DPH  3 727 192,56 Kč 
 
Méněpráce: 

Cena bez DPH    954 909,55 Kč 
 
Nová cena za dílo: 

Cena bez DPH 22 187 255,37 Kč 
DPH 21 %    4 659 324,19 Kč 
Cena vč. DPH 26 846 579,56 Kč 

 

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech stejné právní síly, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

3. Dodatek vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 
 

V Praze dne 28.3.2024  V Táboře, dne 28.3. 2024 
 
 
Za objednatele:                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………..    ……………………………………  
 
 
Přílohy:   Změnový list. 
   Položkový rozpočet změn.  


